

Årsredovisning för

M.E.E.T AB

556884-6884

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Holmberg
Verkställande direktör

2026-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M.E.E.T AB, 556884-6884, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver Mjölby's mest välkomnande anläggning för träning och motion. Företaget har sitt säte i Skänninge

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 822 756	2 375 235	1 323 909	1 261 585
Resultat efter finansiella poster	425 265	107 335	57 674	37 435
Soliditet %	61,1	49	60,6	58,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat i takt med efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	58 752	109 289
Balanseras i ny räkning		109 289	-109 289
Årets resultat			259 226
Belopp vid årets utgång	50 000	168 041	259 226

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	168 041
Årets resultat	259 226
Summa	427 267
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	427 267
Summa	427 267

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 822 756	2 375 235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 822 756	2 375 235
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-266 366	-169 685
Övriga externa kostnader		-927 569	-984 032
Personalkostnader	2	-1 202 306	-1 048 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-68 172
Summa rörelsekostnader		-2 396 241	-2 270 015
Rörelseresultat		426 515	105 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	2 115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 489	0
Summa finansiella poster		-1 250	2 115
Resultat efter finansiella poster		425 265	107 335
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-97 841	21 141
Förändring av överavskrivningar		0	14 489
Summa bokslutsdispositioner		-97 841	35 630
Resultat före skatt		327 424	142 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 198	-33 676
Årets resultat		259 226	109 289

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		15 000	17 465
Summa varulager m.m.		15 000	17 465
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		515 000	215 000
Övriga fordringar		110 209	44 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 246	88 610
Summa kortfristiga fordringar		715 455	348 199
Kassa och bank			
Kassa och bank		373 283	324 251
Summa kassa och bank		373 283	324 251
Summa omsättningstillgångar		1 103 738	689 915
SUMMA TILLGÅNGAR		1 103 738	689 915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		168 041	58 752
Årets resultat		259 226	109 289
Summa fritt eget kapital		427 267	168 041
Summa eget kapital		477 267	218 041
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		248 768	150 927
Summa obeskattade reserver		248 768	150 927
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		116 639	128 217
Skatteskulder		34 522	0
Övriga skulder		38 496	52 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 046	140 460
Summa kortfristiga skulder		377 703	320 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 103 738	689 915

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	811 561	811 561
Utgående anskaffningsvärden	811 561	811 561
Ingående avskrivningar	-811 561	-743 389
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-68 172
Utgående avskrivningar	-811 561	-811 561
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-13

Mjölby

Anders Holmberg
Anders Holmberg
Verkställande direktör

2026-03-13
Datum